CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
COMDICA – NOVO CABRAIS

Criado pela Lei Municipal nº 879/2008

          Página 1 de 1

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Edital nº 14/2015

 A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do
Município de Novo Cabrais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 139 da Lei Federal nº 8.069
(ECA), os Arts. 40 a 44, da Lei Municipal nº 1676/20014 e a Resolução COMDICA n° 001/2015, TORNA PÚBLICO
o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE ATRIBUIÇÃO DOS NÚMEROS UTILIZADOS NA

CANDIDATURA, conforme Anexo deste edital, encontra-se divulgado no Painel de Publicações do Município, no
Mural do Conselho Tutelar, no Átrio da Prefeitura Municipal, no site oficial do Município na internet e site
www.objetivas.com.br.

Novo Cabrais, 01 de setembro de 2015.

CLAUDIA CRISTINA RADTKE
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente de Novo Cabrais

http://www.objetivas.com.br/